
 

   
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o servisu zdvihacích zařízení 

ze dne 25. 6. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 
Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

  
 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  OTIS a.s. 
Sídlo:  J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
IČO: 42324254 
DIČ: CZ42324254 
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: B 536 vedená u Krajského soudu v Brně 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
 
 
Veřejná zakázka: Servis zdvihacích zařízení pro období 2021 až 2025, zadávaná v zadávacím řízení v souladu 
se ZZVZ. 

 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní 
strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně 
tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

 



   
Strana 2 (celkem 2) 

 Popis změn Smlouvy  

I. 1) V souladu s ust. X. 2) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na provedení změn, které se stvrzují 
Dodatkem. 

I. 2) Příloha č. 1 - Seznam zdvihacích zařízení Smlouvy se doplňuje o nové Zdvihací zařízení - nákladní 
plošinu pro SKM, umístěnou v budově Pedagogické fakulty, Poříčí 623/7, Brno - Staré Brno, budova Y 
(Ypsilantiho). Specifikace doplněného Zdvihacího zařízení je uvedena v Příloze č. 1 - Seznam 
zdvihacích zařízení - Dodatek č. 5 (doplnění zařízení), která je přílohou tohoto Dodatku.  

 Klasifikace změn dle ZZVZ 

II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje s ohledem na obsah a rozsah změn 
podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za podstatnou 
změnu závazku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

 Závěrečná ujednání  

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 5 (doplnění 
zařízení). 

III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 
 



Příloha č. 1 - Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 5 (doplnění zařízení)

Org. 
Složka Budova Polohová část

Technologick
á část Název Výrobce PN výrobce Výrobní číslo

Darum 
uvedení Záruka Dodavatel

Počet 
osob Nosnsot Evakuační Požární Rychlost Třída

Počet stanic 
/nástupišť 

Nástupiště 
nejnižší

Nástupiště 
Nejvýšší Poznámka Strojovna

Označení dle 
dokumentace Kontaktní osoba E-mail Telefon

SKM
PedF, Poříčí 7, budova Y 
(Ypsilantiho), BBA02 BBA02N01011

plošina 
nákladní

LUGERO CZ, 
s.r.o. HIW 2.0 J21072863-1/001 04.01.2022 04.01.2027

MATYÁŠ 
s.r.o. 1000 ne ne 0,04  2/2 BBA02N01011 BBA02N01011 Bez strojovny XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

1/1


	Dod_c5_MU_Servis_zdvihacich_zarizeni_2021-2025_rs
	ze dne 25. 6. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	I. Popis změn Smlouvy
	I. 1) V souladu s ust. X. 2) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na provedení změn, které se stvrzují Dodatkem.
	I. 2) Příloha č. 1 - Seznam zdvihacích zařízení Smlouvy se doplňuje o nové Zdvihací zařízení - nákladní plošinu pro SKM, umístěnou v budově Pedagogické fakulty, Poříčí 623/7, Brno - Staré Brno, budova Y (Ypsilantiho). Specifikace doplněného Zdvihacího...
	II. Klasifikace změn dle ZZVZ
	II. 1) Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dodatku nepředstavuje s ohledem na obsah a rozsah změn podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Dle § 222 odst. 4 ZZVZ se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, která nemění celk...
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 5 (doplnění zařízení).
	III. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	Priloha_c1_rs
	Seznam zdvihacích zařízení


